PAGE

2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

05.11.2020 г.  № 31
п. Шумячи
	О реорганизации муниципального унитарного предприятия  «Шумячское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,  Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Реорганизовать муниципальное унитарное предприятие  «Шумячское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области путем присоединения его к Муниципальному унитарному предприятию «Шумячская машинно-технологическая станция» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	А.Н. Потапова

	                             А.Н. Васильев

PAGE